imunda: quia Ioseph & patriarcharum corpora portabant in solidudine: & ad sanctam terram imundos cineres portaverunt. Ioseph quoque qui in typico precessit domini salvatoris non sceleratus fuit: qui tamquam ambitione Iacob in Hebreo ossa portauit: ut imundus patrem auo & attauo sociaret imundis: & mortuum mortuis copularet. O precidenda lingua a medicis: immo insanus curandum caput: ut qui loqui nescit: discat aliquando reticere. Ego uidi hoc aliquando portatum: & testimoniis scripturarum quasi uinculis Hippocratis uolui ligare furiolum. Sed abiit: excessit: euasit: erupit: & iter Hadriæ fluctus. Cotiique Regis alpes: in nos daclamando clamauit. quicquid enim amens loquitur: uociferatio & clamor est appellandus. Tacita me forsitan cogitatione reprehendas: cur in absentia iuehar: Fatebor tibi dolor meum. Sacrilegium tantum patienter audire non possum. Legi enim Syromasten Phinees: austeritate Heliæ: zelum Simonis Chananei: Petri suavitatem Ananiæ & Saphyræ trucidantis: Paulique constantiam: qui Helyma magum uiis domini resistenter: alterna cœcitate danauit. Non est crudelitas pro deo: sed pietas. Unde & in lege dicitur. Si frater tuus & amicus & uxor: quae est in sinu tuo deprauare te uoluerit a ueritate: sit manus tua super eos: & effunde sanguinem eorum: & auferes malum de medio israel. Iterum dicam. Ergo martyrum imundae sunt reliquiae. Et quid passi sunt apostoli: ut imundus Stephani corpus tanta funeris ambitione precederent: ut facerent ei planctum magnum: ut eorum luctus in nostrum gaudium uerteretur. Nam quod dicas cum uigiliis execrari facit & hoc contra uocabulum suum ut uelit dormire. Vigilantius & non audiat salvatorem dicente sic: Non potuistis una hora uigilare mecum. uigilate & orate ne intretis in temptationem. spiritus promptus est: sed caro infirma. Et in alio loco Propheta dicit: Media nocte surgebam: ut confiterer tibi super iudicia iustitiae tuae. Dominum quoque in euangelio legimus per noctis asse & apostolos clausos carcere tota nocte uigilasse: ut illis psallentibus terra quateretur: custos carceris crederet: magistratus & ciuitas terrentur. Loquitur Paulus. Orationi insistite uigilantes in ea. Et in alio loco: in uigiliis frequenter. Dormiat itaque Vigilantius: & ab exterminatore Aegypti cum Aegyptiis dormiens suffocetur. Nos dicamus cum David: Non dormitabit neque dormiet qui custodit israel: ut ueniat ad nos sanctus Ethir: qui interpretatur uigil. Et si quando propter peccata nostra dormierit: dicamus ad eum. Surge: ut quid dormitas domine excitemusque illum: & nauicula fluctuante clamemus. Magister saluos nos fac: Perimus. Plura dictare uolueram: si non epistolaris breuitas pudorem nobis tacendi imponeret: & si librorum ipsius ad nos uoluisses mittere certe tamen: ut scire possemus ad quae rescribere deberemus. Nunc autem uerberauimus: & non tam illius infidelitatem: quae oibus patet: quam nostram fidem aperuimus. Ceterum si nolueris longiorum non aduersum eum librum scribere mitte nenia illius & ineptias: ut Ioannem baptistam audiat predicanter. Iam securis ad radices arborum posita est. Omnis enim arbor quae non facit fructum bonum excidetur: & in ignem mittetur.